

دغدغه بزرگ ملی پوشان والیبال برای تحقق یک رویا

تا پای جان برای ایران می‌جنگیم

◀ ۲ ▶

همه در انتظار حضور مرد پرتغالی در تمرینات استقلال

۳ ستاره خارجی در سبد خرید ساپینتو

◀ ۱ ▶

تعویق مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا

سفر دریایی

زنان ملی‌پوش به قطر

◀ ۱ ▶

تا آخر هفته زمان افتتاحیه لیگ برتر اعلام می‌شود

لیگ ۲۵ در فشرده‌ترین حالت ممکن!

◀ ۱ ▶

کمبود تجهیزات کمک داور ویدئویی در دسر جدید لیگ برتر

بازی‌های استقلال و پرسپولیس شاید بدون VAR!

◀ ۲ ▶

سولشر ستاره ایرانی را نشان کرد

طارمی در رادار بشیکتاش

◀ ۳ ▶

واکنش

وزارت ورزش تجاوز به

تأسیسات هسته‌ای ایران را محکوم کرد

در پی تجاوز صورت گرفته به مراکز صلح‌آمیز هسته‌ای کشور، وزارت ورزش و جوانان بیانیه‌ای را صادر کرد. در بیانیه وزارت ورزش و جوانان در محکومیت تجاوز امریکا به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی آمده است: اقدام جنایتکارانه و تجاوزکارانه اخیر ایالات متحده امریکا در حمله به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران، نمایانگر چهره واقعی دشمنی امریکا با ملت بزرگ ایران و نشانه‌ای آشکار از نقض صریح قوانین بین المللی و اصول مسلم حقوق بشر است.

این اقدام در حالی صورت گرفت که جمهوری اسلامی ایران همچنان متعهد به مفاد پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) باقی مانده و بر مسیر تعامل و همکاری‌های شفاف در حوزه فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای گام برداشته است؛ اما دشمنان ایران اسلامی، در نهایت استیصال و با سوءاستفاده از سکوت مجامع بین المللی، بار دیگر به اقداماتی سیخیف و ناجوانمردانه متوسل شدند.

حمله به تأسیسات علمی و هسته‌ای کشور، همان‌گونه که پیش‌تر توسط رژیم صهیونیستی تجربه شده بود، نه تنها دستاوردی برای متجاوزان به همراه نداشت، بلکه اراده ملت ایران برای پیشرفت، مقاومت و تداوم راه شهدای علم و دانش را استوارتر از گذشته ساخت.

وزارت ورزش و جوانان، ضمن محکومیت شدیدی این جنایت آشکار، آن را در ردیف جرایم جنگی دانسته و اعلام می‌دارد که جامعه بزرگ ورزش و جوانان ایران اسلامی، هم‌صدا با ملت عزیز ایران، در صف نخست دفاع از استقلال، عزت و منافع ملی با رهبری داهپانه و هوشمندانه فرمانده کل قوا، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای ایستاده است.

خبر

تا آخر هفته زمان افتتاحیه لیگ برتر اعلام می‌شود

لیگ ۲۵ در فشرده‌ترین حالت ممکن!

در شرایطی که با توجه به پیش رو بودن رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ در پایان فصل و اهمیت برگزاری اردوهای تیم ملی در طول فصل برنامه‌ریزی فشرده‌ای برای برگزاری مسابقات لیگ برتر و جام حذفی صورت گرفته بود، حالا با توجه به شرایط اضطراری کشور، تردیدهایی در خصوص آغاز لیگ برتر در تاریخ ۱۴ مرداد ایجاد شده است. این در حالی است که اطلاعیه وزارت ورزش درباره شروع اردوهای نیم‌های ملی و باشگاهی در زمان قبلی باعث شد تا مسئولان فوتبالی هم بر شروع مسابقات باشگاهی ایران در زمان قبلی تأکید کنند.

از طرفی احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان نیز تأکید کرده که مسابقات در زمان مقرر شروع شود. اگرچه نظر کنونی مسئولان روی شروع لیگ برتر در تاریخ ۱۴ مرداد و برگزاری بازی سوپر جام میان استقلال و تراکتور در روز ۸ مرداد است، اما اقرار است روز سه‌شنبه در نشست مهم به طور رسمی در این خصوص تصمیم‌گیری شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که روز سه‌شنبه جلسه‌ای مهم با حضور مقامات ارشد فوتبال ایران برگزار می‌شود تا درباره زمان شروع مسابقات تصمیم‌گیری شود و باشگاه‌ها هم بتوانند بر اساس آن برای فصل جدید لیگ برتر برنامه‌ریزی داشته باشند. سازمان لیگ و فدراسیون به دنبال این هستند که تا حد امکان، هیچ مسابقه‌ای از لیگ در جریان وقفه بازی‌های ملی یا همان فیفادی برگزار نشود.

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

تیتیریک - سرمربی سابق آبی پوشان پایتخت تجاوزات اسرائیل به خاک ایران را مصداق باز و وحشیگری می‌داند و در این خصوص می‌گوید: «مردم ایران با تمدن چند هزار ساله هیچ گاه به دنبال جنگ و خونریزی نبودند بلکه با فرهنگ دیرین خود به دنبال گفت وگو با ملل مختلف و همیشه مروج صلح و مهربانی بودند اما برخلاف رفتار ایرانیان، دشمن امروز با بی‌رحمی تمام مشغول کشتار و تجاوز به خاک کشورمان است.»

سهراب بختیارزی‌زاده، با اشاره به شرایط کنونی کشور که ناخواسته درگیر جنگ تحمیلی شده است، در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی رفتار مردم ایران در برابر این تجاوز ناجوانمردانه را یک الگو و سمبل دانست و تأکید کرد: «مردم ما با فداکاری و متانت همیشگی خود نشان دادند در روزهای سخت و گرفتاری به هیچ وجه هموطنان خود را تنها نخواهند گذاشت.»

تعویق قطعی مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا

سفر دریایی زنان ملی‌پوش به قطر

محمدرضا رحیم پور / کنفدراسیون فوتبال آسیا

آسیا (AFC) به‌صورت رسمی از تعویق مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا خبر داده و تأیید کرده‌است که با توجه به شرایط امنیتی و پرواز منطقه، برگزاری مسابقات از اوایل تیرماه به باز زمانی جدید ۱۶ تا ۲۸ تیر ۱۴۰۴ منتقل شده است. همچنین AFC اعلام کرده که میزبانی رقابت‌ها نیز از اردن به قطر تغییر یافته تا در فضایی با ثبات‌تر و امن‌تر این مرحله برگزار شود. پیگیری‌های خبرنگار ایران

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

یکی از راه‌های کشف استعداد در فوتبال علاوه بر برگزاری منظم لیگ‌های پایه در سطوح نونهالان، نوجوانان، جوانان و امید برگزاری اردوهای استعدادیابی در شهرها و استان‌ها است. هیأت فوتبال استان تهران در یک سال اخیر به واقع فعال‌ترین استان در میان همه استان‌های ایران بود و توانست اردوهای متعدد استعدادیابی را برگزار نماید. این اردوها از رده‌های سنی زیر ۱۲ تا زیر ۱۷ سال

حضور پررنگ ورزشی‌ها در مقطع کنونی کنار مردم یک حماسه متفاوت از سوی قهرمانان و چهره‌های ورزشی بود. جامعه ورزش به شکل یکپارچه به این تجاوز واکنش نشان داد و به کمک مردم آمد. کشور ما مورد تجاوز آشکار دشمن قرار گرفت، هیچ کسی انتظار این رفتار بی‌رحمانه را نداشت اما جنگ دوباره به ما تحمیل شد، طبیعی است در این مقطع همه ورزشکاران پای کار بایند و در کنار مردم حضور داشته باشند، ما باید به سمت تزییق آرامش به جامعه برویم، ما تجربه جنگ تحمیلی و تجاوز دشمن را در دوره هشت سال دفاع مقدس داشتیم اما نسل جوان امروز که در آن دوره حضور نداشتند، به خوبی حماسه‌آفرینند و با خلق صحنه‌های زیبا نشان دادند ایرانی‌ها در برابر آب و خاک و وطن خود به هیچ وجه کوتاه نمی‌آیند.

علی‌رغم قضا سازی‌ها و روایت‌های غیرواقعی، ورزشکاران نشان دادند به مسئولیت اجتماعی خود در قبال مردم پایبند هستند.

وقتی با افتخار فریاد می‌زنیم، فرهنگ و تمدن ما هزاران سال قدمت دارد، بابت

این مدل رفتارهاست، رفتار ایرانی‌ها در قبال یکدیگر قابل ستایش است، فداکاری مردم ایران زبانزد خاص و عام است، با وجود اینکه کشور ما مورد تجاوز دشمن قرار گرفته و تعدادی از فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و هموطنان ما شهید شدند بازهم ذره‌ای از اراده مردم در وطن دوستی آنها کم نشده است. مردم ما در این مقطع نشان دادند هیچ قدرتی نمی‌تواند مانع اتحاد و همدلی آنها شود، ما برای کمک به یکدیگر و هموطن خود هر کاری از دستان برپایید انجام می‌دهیم، به قول بختیاری‌ها وقتی اتحاد را به شکل ویژه‌ای افزایش دهیم. مردم ایران می‌توانیم روحیه همدلی و اسلحه به دست تو می‌دهند باید سینه نامرد را نشانه بروی، ما در مقطع کنونی اسلحه به دست نگرفتیم اما با کمک به مردم ایران می‌توانیم روحیه همدلی و اتحاد را به شکل ویژه‌ای افزایش دهیم. تعداد شهدای ورزشکار این تجاوز آشکار از ۳۰ نفر عبور کرده است اما هیچ یک از مجامع بین‌المللی ورزشی از جمله فیفا، کمیته بین‌المللی المپیک و کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنشی نسبت به این تجاوز آشکار نشان ندادند، به اعتقاد شما این موضوع عجیب نیست؟

متأسفانه این اتفاق در دنیا به دفعات تکرار شده است، مجامع بین‌المللی که بیشتر آنها تحت تأثیر سران اروپایی و امریکایی هستند معمولاً در این مواقع ترجیح می‌دهند سکوت کنند تا از مظلوم دفاع کنند، اما سکوت در برابر این تجاوز وحشیانه باعث تأسف است، مگر در دنیا قانون واحدی وجود ندارد که فیفا و سایر مجامع بین‌المللی ورزشی نسبت به آن واکنش نشان نمی‌دهند. هیچ وقت عدالت در دنیا وجود نداشته است. ما قبل از این هم درگیر جنگ تحمیلی و تجاوز بودیم، در آن مقطع هم خبری از دوستی با کشور ما دار سکوت کرده است؟ مگر آنها با ما دوست نبودند؟ در اینکه بی‌عدالتی محض را شاهد هستیم تردیدی نیست اما این اتفاقات نشان می‌دهد که باید قدر خودمان، ستاره‌های ورزش و چهره‌های ورزشی را بیشتر از هر زمانی بدانیم و با مهربانی با یکدیگر رفتار کنیم.

و هماهنگی چندانبه است. با توجه به جابه‌جایی زمان و مکان رقابت‌ها، کادر فنی تیم باید بار دیگر برنامه آماده‌سازی بازیکنان را تنظیم کند تا تیم با بالاترین سطح آمادگی در قطر حاضر شود. این تحولات در شرایطی رخ می‌دهد که تیم ملی فوتبال زنان ایران امیدوار است با صعود به مرحله نهایی جام ملت‌ها، جایگاه خود در فوتبال زنان آسیا را تثبیت کرده و عملکرد موفق‌تری نسبت به ادوار گذشته ثبت کند.

شرایط ویژه منطقه‌ای و مشکلات پروازی، برنامه‌ای برای برگزاری دیدار دوستانه در زمینه برگزاری اردوهای استعدادیابی نداشتند؟! پاسخ این سوال روشن است. تهران یک استان ۱۶ میلیون نفری است و با توجه به کشش و گرایش بسیاری از علاقه‌مندان برای فعالیت در لیگ‌ها تهران بالطبع ظرفیت‌های قابل توجهی در این راستا دارد و فراوانی برگزاری اردوهای استعدادیابی در این استان در حقیقت از همین نقطه نشأت می‌گیرد. در گذشته برگزاری این اردوها چندان جدی گرفته نشد اما در یک سال و نیم گذشته برگزاری اردوهای استعدادیابی و تشکیل

سهراب بختیاری‌زاده در گفت‌وگوی اختصاصی با ایران ورزشی:

فیفا که دوست ما بود

چرا مقابل تجاوز به ایران سکوت کرد؟!

◀ ۱ ▶

شاید پرسپولیس زمینی راهی ترکیه شود

کارتال پسر، دستیار کارتال پدر

◀ ۲ ▶

اردوگاه آبی

بازیکنان استقلال

منتظر بازگشت به ایران

برخی بازیکنان استقلال پیش از شروع تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به ایران راهی خارج از کشور شده‌اند و منتظرند پس از عادی شدن شرایط به ایران بازگردند. معمولاً بعد از پایان لیگ برتر بازیکنان استقلال راهی کشورهای همسایه می‌شوند اما تحولات اخیر موجب شده بازیکنان استقلال سفر خود را تمدید کنند. اگر شرایط به همین منوال ادامه پیدا کند قطعاً استقلالی‌ها باید از راه‌های زمینی خود را به ایران برسانند. مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند زمان شروع تمرینات را به بازیکنان اعلام کنند. البته دیگر تیم‌ها نیز همین مشکل را دارند.

پایان مجوز کار اندونگ در استقلال

ددیده ابراهیم اندونگ بازیکن گابنی استقلال خیلی علاقه داشت در این باشگاه به فعالیت ادامه دهد، اما پایان یافتن مجوز کار او سبب شده تا قراردادش به طور خودکار با استقلال لغو شود. باشگاه استقلال چندی قبل فرصت داشت با اخذ مجوز قانونی کار از جدایی این بازیکن به شکلی که اکنون می‌بینیم جلوگیری کند، اما این اتفاق رخ نداد تا اندونگ رسماً دیگر بازیکن استقلال نباشد. البته راه برای باشگاه استقلال باز است تا با رایزنی دوباره مقدمات حضور این بازیکن در استقلال را فراهم کند، اما تاکنون از سوی مسئولان باشگاه استقلال هیچ مذاکره‌ای با این بازیکن انجام نشده است.

۴ دستیار خارجی در کادرفنی ساپینتو

یکی از برنامه های ساپینتو برای تقویت استقلال استفاده از دستیاران خارجی است. در همین راستا گفته شده ساپینتو با ۴ دستیار خارجی به ایران برمی‌گردد و یک ایرانی نیز در کادر او خواهد بود. همچنین قرار است دستیار اول ساپینتو یک دستیار تر از اول باشد تا در روزهای محرومیت او، از کنار خط استقلال را هدایت کند.

آماده باش سرمربی پرتغالی

به غلامپور و طاهری

یکی دیگر از برنامه‌های سرمربی پرتغالی استقلال این است که از بهزاد غلامپور به عنوان مربی دروازه‌بانی استقلال استفاده کند. غلامپور در دوران حضور ساپینتو در استقلال رابطه بسیار خوبی با او داشت و در روزهای اخیر نیز صحبت‌هایی میان این دو انجام شده است. غلامپور که این روزها در تهران به سرمی‌برد، در صحبتی با ساپینتو داشته اعلام کرده که برای بازگشت به کادر فنی استقلال آماده است. در عین حال موضوع بازگشت بیژن طاهری به استقلال را نیز باید جدی گرفت. مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند طاهری را به نوعی که جایگاه ایمان عالمی نیز خدشه دار نشود، به استقلال نزدیک کنند. مگر است طاهری به عنوان مشاور یا حتی یکی از اعضای کادر فنی در استقلال حضور یابد.



واکنش

همبستگی فوتبالی ها با مردم

صدای فوتبال ایران

علیه تجاوز رژیم صهیونیستی

در پی تجاوز نظامی اخیر رژیم صهیونیستی به خاک ایران، موجی از واکنش‌ها از سوی باشگاه‌ها، بازیکنان و چهره‌های سرشناس فوتبال ایران به راه افتاده است. جامعه فوتبال کشور در ۲۴ ساعت گذشته با انتشار پیام‌هایی رسمی و شخصی، ضمن محکومیت این اقدام، بار دیگر همبستگی خود را با ملت ایران نشان داد.

باشگاه‌هایی چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور، ذوب‌آهن و فولاد با صدور بیانیه‌هایی رسمی، این تجاوز را محکوم کرده و از آمادگی خود برای همراهی با مردم و نیروهای مدافع امنیت خبر دادند. در همین راستا، باشگاه پرسپولیس با انتشار پوستری در صفحه رسمی‌اش نوشت: «اراده آهنین ملت ایران، شکست‌ناپذیر است».

در میان چهره‌های فوتبالی نیز واکنش‌ها قابل توجه بود. علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، کریم انصاری‌فرد، محمد انصاری، علیرضا جهانبخش و علیرضا حقیقی از جمله بازیکنانی بودند که با انتشار پیام‌هایی در شبکه‌های اجتماعی، از مردم و نیروهای مسلح حمایت کرده و حمله دشمن را محکوم کردند.

علیرضا حقیقی، دروازه‌بان پیشین پرسپولیس، در استوری اینستاگرامی خود نوشت: «اگر دشمن خیال خام سلطه دارد، بداند که این خاک قبله دلاوران است... این ایران تنها نیست، ایران یعنی ما».

مسعود جوما، بازیکن فصل گذشته استقلال نیز نوشت: «این روزها خواهد گذشت و ما از نو خواهیم ساخت».

خداداد عزیزی، ستاره سابق تیم ملی ایران هم بازنشر تصویری از بازی تاریخی برابر آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸، خطاب به آمریکایی‌ها نوشت: «شکست در بازی قرن مقابل ایران رو که بداتون هست؟ ما مرد روزهای سخت و لحظات بزرگیم. پاینده باد ایران و ایرانی...»

در میان واکنش‌های بین‌المللی، پیام ساوو میلووویچ، سرمربی سابق نساجی و آقای گل یورو ۲۰۰۰، بازتاب زیادی داشت. او در پیامی نوشت: «به خاطر کشته‌شدگان و مردم آسیب‌دیده ایران بسیار ناراحتم و می‌دانم چه حسی دارید، چرا که ما هم تجربه مشابهی را از سر گذرانده‌ایم. از مصمیم قلب حمایت و همدلی خود را با دوستانم در نساجی و تمام مردم ایران ابراز می‌دارم. امیدوارم ایران پیروز این نبرد نابرابر شود».

این واکنش‌ها، بار دیگر نشان داد که فوتبال ایران فراتر از رقابت‌های ورزشی، بخشی از بطن اجتماعی و ملی کشور است؛ صدایی که در روزهای حساس، زبان مردم می‌شود.

منهای فوتبال

لغو موقتی تمرینات آماده سازی پولاد مردان در اردبیل

ملی پوشان به خانه برگشتند

رضا عباسپور، پولادمردان کشورمان که در اردوی آماده‌سازی سرعین مشغول تمرین و مهیا شدن برای حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ نروژ بودند، به دلیل تجاوز ناجوانمردانه رژیم کودک‌کش و غاصب صهیونیستی به کشورمان موقتاً مجبور شدند تا اطلاع ثانوی اردوی تمرینی را تعطیل کرده و به خانه‌هایشان بازگردند.

تمرینات اردویی ویزه‌برداران کشورمان قبل از تجاوز وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به کشورمان در شهر سرعین استان اردبیل درحال برگزاری بود که بخاطر وضعیت به وجود آمده به صورت موقت لغو شد. اردوی تیم ملی ویزه‌برداری جهت حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و مسابقات جهانی نروژ با حضور ۱۴ ویزه‌بردار از روز ۱۵ خرداد ماه در شهر سرعین اردبیل استارت خورد. اردویی که قراربود مجدداً تمدید شود تا ویزه‌برداران کشورمان به بهترین شکل خود را برای حضور در رویداد آهایی که پیش رو دارند مهیا کنند اما شنیده‌ها حاکی از آن است بواسطه تجاوز رژیم غاصب وکودک‌کش صهیونیستی با همدستی آمریکای چنایتکار به مرزهای ایران، این اردو موقتاً با نظر کادرفنی و مسئولین فدراسیون تعطیل شده است.

لغو اعزام کاروان دانشجویان به یونیورسیاد جهانی

رئیس انجمن تکواندوی وزارت علوم از لغو اعزام کاروان ورزشی ایران به رقابت‌های یونیورسیاد جهانی در کشور آلمان به دلیل تخلیه سفارت این کشور در تهران خبر داد. اصغر رحیمی با اعلام لغو اعزام کاروان ورزشی ایران به رقابت‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان در آلمان، می‌گوید: «طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار بود ورزشکاران اعزامی ایران امروز برای انجام مراحل اداری دریافت ویزا و گذشت نگاری به سفارت آلمان در تهران مراجعه کنند اما با توجه به تخلیه سفارت ایران در پی اتفاقات اخیر، این کار انجام نخواهد شد و به این ترتیب عملاً اعزام کاروان ورزشی ایران به مسابقات یونیورسیاد ۲۰۲۵ در آلمان لغو شد.»

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل** **مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳ • **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- ایتوگرافی و چاپ:** **مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ – ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ • ۸۸۵۰۱۹۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی:** ۵۳۳۸۸ – ۱۵۸۷۵

دغدغه بزرگ ملی پوشان والیبال برای تحقق یک رویا

تا پای جان برای ایران می‌جنگیم

مهری رنجبر

روزنامه‌نگار

تیمی که ماجراجویی‌اش را برای تحقق یک رویا شروع کرده، دغدغه بزرگتری دارد.

دغدغه شادی دل مردم ایران، آن هم در این آشفته‌بازار تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا. تیمی که با شعار برای ایران تا پای جان در لیگ ملت‌ها به میدان می‌رود و می‌جنگد، جنگ برای پیروزی و شادی یک ملت.

اما ملی پوشان ایران حالا از ماموریت ۵۵ روزه، ۲۶ روزش را با دلهره، نگرانی و سختی‌ها سر کرده‌اند. بعید نیست دوری بیشتر هم بشود. آنها که از بازی مقابل آمریکا وقتی از تهاجم رژیم صهیونیستی خبردار شدند، نگرانی و حیرانی به سراغشان آمد. یک‌طرف دوری از خانواده را دارند و یک طرف هم مسئولیت بازی در لیگ ملت‌ها و جنگ برای پیروزی. به خاطر همین لحظه‌ای تلفن‌های همراه از

برنامه ویژه میرزازاده برای جهانی

تانک بختیاری به دنبال سومین مدال



امین میرزازاده با رسیدن به دوندۀ ملی وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی به دنبال سومین مدال جهانی است. در حالی که انتخاب تیم ملی کشتی فرنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم برگزار شد که امین میرزازاده با برتری مقابل حریف خود، برای سومین سال نمایندۀ سنگین وزن کشورمان در مسابقات جهانی خواهد بود که به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود. این انتخابی در حاشیه جام تختی برگزار شد که در ابتدا فردین هدایتی، علی اکبر یوسفی قهرمان جهان در سال ۲۰۲۱ را شکست داد اما در ادامه مغلوب امین میرزازاده شد تا تانک بختیاری بتواند برای

پایان نقل و انتقالات با جذب مدافع راست و میانی داخلی؟

پرسپولیس پشیمان از خداحافظی با گولسیانی و فرجی

محمد قراکزلو

روزنامه‌نگار

شرایط موجود در کشور و نافرجام ماندن مذاکرات با گزینه‌های خارجی که به نظر می‌رسید حداقل یکی از آنها در حال نهایی شدن است حالا پرسپولیس را به سمنی برده که شاید بدون خرید خارجی نقل و انتقالات تابستانی‌اش را تمام کند!

رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تأکید کرد این باشگاه در راستای سیاست صرفه‌جویی ارزی خواستار این است که سهمیه لیگ برتری افزایش یافته و بازیکنان زیر ۲۳ سال لیگ برتری محسوب نشوند. این صحبت‌های حصدای البته دربارۀ تعداد خریدهای لیگ برتری است. طبق قانون نقل و انتقالات هر باشگاه لیگ برتری تنها قادر به خرید ۲ بازیکن از تیم‌های لیگ برتری است که تا الان پرسپولیس ۶ سهمیه‌اش را پر کرده اما این باشگاه دنبال افزایش این سهمیه است. مجتبی فخریان و محمد حسینی صدیقی

همه در انتظار حضور مرد پرتغالی در تمرینات استقلال

۳ ستاره خارجی در سبد خرید ساپینتو

حضور ساپینتو در استقلال خبری است که از دو هفته پیش منتشر می‌شود و شنیده‌ها نیز حکایت از قطعی شدن حضور او در استقلال دارد. ساپینتو به دلیل برخورداری از محبوبیت و اینکه در شرایط تجاوزات اخیر به ایران رسماً اعلام کرد حاضر است در استقلال مربیگری کند، به یک گزینه متفاوت تبدیل شده است.

تا جریا، رئیس هیأت مدیره و نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس در باشگاه استقلال نیز از رأی جد اکثری اعضای هیأت مدیره برای حضور این مربی در ایران رومانیی کرده در روشن شود که مرد پرتغالی نزدیک‌ترین گزینه برای هدایت استقلال در لیگ بیست و پنجم است.

تا جریا گفته است: «آقای ساپینتو در آخرین جلساتی که قبل از این اتفاقات داشتیم، بین گزینه‌های مطرح شده، از نظر شرایط، قیمت، نگاه هواداری و ... در مجموع بیشترین اقبال را در هیأت‌مدیره داشتند و مذاکرات جدی با ایشان انجام شد.»

با این تفاسیر حضور ساپینتو در استقلال تنها منوط به عادی شدن شرایط کشور است و

کمبود تجهیزات کمک داور ویدئویی دردسر جدید لیگ برتر بازی‌های استقلال و پرسپولیس، شاید بدون VAR!

احتمال اینکه برخی مسابقات استقلال و پرسپولیس در فصل جدید بدون VAR برگزار شود، زیاد است. برای فصل آینده لیگ برتر مسئولان ارشد فوتبال اعلام کرده بودند که باشگاه‌ها باید خودشان هزینه خرید تجهیزات VAR را تأمین و برای این منظور اقدام کنند. باشگاه‌هایی نظیر سپاهان، فولاد خوزستان و گل گهر



این روزها

مستولان

FIVB هم

نگران تیم

ملی والیبال

ایران هستند

و چندین

بار درباره

برنامه‌های

تیم جلسه

داشتیم و

دائم در حال

به روزرسانی

برنامه ما

هستند

از صربستان برای ۱۰ روزی به تهران باید و حتی ترکیب هم تغییر کند اما تجاوز رژیم صهیونیستی و لغو پروازها برنامه را هم تغییر داد و با رازنی رئیس فدراسیون با فدراسیون جهانی و صربستان تیم با پایان هفته دوم در این کشور می‌ماند، همانجا تمرین می‌کند و

برای هفته سوم لیگ ملت‌ها راهی گدانسک لهستان می‌شود. اگرچه هنوز معلوم نیست تیم در کدام شهر صربستان اردو می‌زند. حتی به گفته امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال، FIVB هم نگران تیم است و مدام جویای برنامه است. او می‌گوید: این

مسأله هنوز نهایی نشده و نیازمند رازنی بیشتر یا صداوسیما و البته بهبود شرایط در کشور در راستای ورود تجهیزات به ایران است. موضوع اصلی در این خصوص استفاده از VAR در بازی‌های استقلال و پرسپولیس در فصل جدید است. مسئولان دو باشگاه پرتقردار فوتبال هنوز اقدامی برای خرید تجهیزات IVAR اختصاصی انجام ندادند و اگر مقامات فدراسیون هم در آوردن دستگاه‌های جدید به کشور تا شروع مسابقات به نتیجه نرسند، امکان اینکه برخی بازی‌های سرخابی‌های پایتخت بدون کمک داور ویدئویی برگزار شود، زیاد است.



روزها مسئولان FIVB هم نگران تیم ملی والیبال ایران هستند و چندین بار درباره برنامه‌های تیم جلسه داشتیم و دائم در حال به روزرسانی و اطلاع‌رسانی برنامه ما هستند. آنها می‌خواهند اگر کمکی لازم داریم انجام دهن

همکاران همیشگی به همراه ستاره‌های سابق فوتبال

رونمایی روانخواه از کادر تیم المپیک



روانخواه قصد دارد برخی دستیاران همیشگی خود در سال‌های گذشته را در تیم امید کنار خود داشته باشد و کمیته فنی فوتبال هم چند پیشکسوت و مربی جوان را به سرمربی تیم المپیک پیشنهاد داده که احتمالاً دو نفر از آنها با نظر روانخواه به کادرفنی امیدها اضافه شوند.

با توجه به اینکه زمان زیادی به شروع اردوی تیم امید باقی نمانده، طی دوسه روز آینده باید تکلیف دستیاران روانخواه هم مشخص شود تا این سرمربی بتواند با شرایط بهتری کارش را ادامه بدهد.

شاید پرسپولیس زمینی راهی ترکیه شود

کارتال پسر، دستیار کارتال پدر

در شرایطی که مدیران پرسپولیس به دنبال ایجاد شرایط پایدار برای آغاز اردوی آماده‌سازی تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر هستند، گفته می‌شود اسماعیل کارتال نیز به دنبال اجرای برنامه‌های فنی خود برای آغاز تمرینات پیش فصل تیم تحت رهبری خود است تا شاگردانش فرایند آماده‌سازی و بدنسازی خود را به بهترین شکل ممکن پشت و اردوی تدارکاتی این تیم روشن نیست اما گفته می‌شود کارتال به مدیران باشگاه پیغام داده است اگر شرایط پرواز هوایی برای پرسپولیس مهیا نیست شاگردانش به صورت زمینی راهی ترکیه شوند تا اردو در زمان مشخص آغاز شود. اما با توجه به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان بایستی دید آیا وزارت ورزش و جوانان و شورای برون مرزی وزارتخانه مجوز سفر پرسپولیس به ترکیه با صادر خواهد کرد یا اینکه سرخپوشان مجبور می‌شوند در داخل ایران اردوی تدارکاتی خود را برگزار کنند. البته تا این لحظه هیچ چیز مشخص نیست و هنوز ۵ روز تا زمان برگزاری اردوی آنها باقی مانده است. از طرفی شنیده‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد، اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس قصد دارد یک عضو جدید را به کادرفنی سرخپوشان اضافه کند. مربی مدنظر کارتال شاید برای هواداران ایرانی نام‌آشنا نباشد اما برای اسماعیل کارتال بهترین گزینه ممکن به شمار می‌آید. سرمربی پرسپولیس تصمیم گرفته فرزند خود که دارای مدرک مربیگری فوتبال است را به عنوان دستیارش به کادر فنی پرسپولیس اضافه کند تا از این پس شاهد حضور دو کارتال روی نیمکت پرسپولیس باشیم. قرار است فرزند کارتال در ابتدای اردوی آماده سازی پرسپولیس به بازیکنان و کادرفنی تیم معرفی شود.

سولشر ستاره ایرانی را نشان کرد

طارمی در رادار بشیکتاش



از کشور خارج شده و خود را به کمپ اینتر ملحق کند چرا که حتی در صورت غیبت در جام جهانی، اردوی پیش فصل این تیم خیلی زود از راه خواهد رسید و او باید در تیم جدیدش خود را به سرمربی و کادرفنی ثابت کند. به این ترتیب اگر کریستین چیپو، مهدی طارمی را بخواند، او قطعاً در اینتر خواهد ماند اما در غیر این صورت، بشیکتاش با سرمربی سرشناس خود یک مقصد احتمالی خواهد بود. هرچند بشیکتاش در سال‌های گذشته کاملاً زیر سایه کاتالاسرای و فنرباغچه قرار داشته است. در میانه فصل، شایعاتی مبنی بر علاقه فنرباغچه به طارمی نیز مطرح شده بود.

پس از غیبت مهدی طارمی در جام جهانی باشگاه‌ها به دلیل تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بسته شدن مرزهای کشورمان، حالا احتمال جدایی او از تیم اینتر قوت گرفته و شایعات در خصوص انتقال تابستانی او به یک تیم دیگر آغاز شده است. رسانه‌های ترک خبر دادند که طارمی مورد توجه بشیکتاش قرار دارد و آوله‌گونار سولشر نام او را در لیست نقل و انتقالات تابستانی قرار داده است. در عین حال احتمال یک معاوضه نیز مطرح شده که البته شانس چندانی برای وقوع آن وجود ندارد. بر اساس اعلام چند رسانه، باشگاه بشیکتاش قصد داشت چیرو ایمویله را برای جوش خوردن انتقال وارد معامله کند اما اینتر تمایلی به جذب این مهاجم کهنه‌کار نشان نداده و بولونیا مقصد احتمالی این بازیکن خواهد بود. با این حال بشیکتاش حاضر است برای مهدی طارمی هزینه کند و رضایتنامه او را از اینتر بگیرد و دستمزد قابل توجهی نیز به این مهاجم پرداخت کند که رقم چند برابری نسبت به اینتر محسوب می‌شود. مهاجم بوشهری فوتبال ایران امیدوار است با پایان هرچه سریعتر بسته بودن آسمان ایران،

